
شوک کلوپ به آنفیلد

سرمربی لیورپول ساز جدایی کوک کرد

پـس از تمدیدنشـدن قـرارداد برانکـو ایوانکوویچ با فدراسـیون 
گشـت احتمالـی اش بـه پرسـپولیس  فوتبـال عمـان، او بـه باز
کنـش نشـان داد تـا احتمـال حضـور دوبـاره او در جمـع  وا
خ پوشـان پایتخـت دوبـاره جـدی شـود. تیم ملـی عمـان بـا  سر
کسـب دو تسـاوی و یک شکسـت به کارش در جـام ملت های 
گردان برانکـو یکـی از هشـت تیـم  آسـیا2023 پایـان داد تـا شـا
حذف شـده از جـام ملت هـا باشـند. گفتـه می شـد قـرار اسـت 
قـرارداد ایـن مربـی تمدیـد شـود، امـا عملکـرد ضعیـف تیم ملـی 
عمان بـا هدایت ایوانکوویچ باعث شـد تا مدیران فدراسـیون 
فوتبال این کشـور قید ادامـه همکاری بـا این سـرمربی را بزنند. 
سـرمربی کـروات پـس از پایـان حضـورش در تیم ملی عمـان، به 

کنـش نشـان داد... مسیر سنگلاخی مدعیان قهرمانیپیشـنهاد پرسپولیسـی ها وا  کره و ژاپن پیش بینی های
مرحله حذفی را به هم ریختند

چراغ سبز مربی کروات به اردوگاه سرخ پس از حذف عمان در جام ملت ها

حضور برانکو در پرسپولیس دوباره جدی شد

آخرهفتهکابوسبار!آخرهفتهکابوسبار!
باخت هر 3 نماینده مشهدی استان در لیگ های فوتسال، والیبال و بسکتبال کشور

منهای فوتبالورزش بانوان

ک جوکوویچ صبح دیروز درحالی به مصاف یانیک  نوا
سینر رفت که به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی سال 
گذشته و کسب بیست وپنجمین عنوان گرند اسلم 
خود بود. در آخرین رویارویی این دو ستاره در یک 
میدان گرند اسلم، جوکوویچ سینر را در سه دست در 
ویمبلدون2023 حذف کرد، اما در پاییز امسال این دو 
ستاره سه بار با هم روبه رو شدند که سینر دوتا از آن ها 
را در سه دست پیروز شد )یکی از این پیروزی ها در 
دیویس کاپ و پس از نجات سه مچ پوینت به دست 
آمد( و مهم ترین دیدار را در فینال تور نهایی مردان در 
گذار کرد. بازی در  تورین در دو دست به جوکوویچ وا
ساعت یک ظهر به وقت ملبورن آغاز شد؛ چیزی که 
جوکوویچ از آن بیزار است. گرمای هوا ریتم او را برهم 
می زند و آفتاب مستقیم کارایی سرویس های او را کم 
می کند. بازی در نوبت ظهر تأثیرش را روی جوکوویچ 
گذاشت و صربیناتور با افت بدنی روبه رو شد و در دو 
دست اول دو بار برک شد و هیچ فشاری هم به سینر 
نیاورد. اما در دست سوم نوله کمی به خودش آمد و 
توانست از سرویس هایش محافظت کند. البته در 
آن سو سینر هم با عملکردی تهاجمی و ذهنیتی 
خوب در سرویس های دوم خودش، در برابر بهترین 
تنیس باز تاریخ کوتاه نیامد تا بازی به تای برک بکشد. 
بازی در تای برک پایاپای پیش رفت و اول سینر روی 
سرویس جوکوویچ به مچ پوینت رسید. جوکوویچ 
سرویس خوبی زد و مچ پوینت را نجات داد و موفق 
شد به ست پوینت برسد؛ جایی که سینر کوتاه آمد 
گذار کرد. در  و دست را به جوکوویچ در تای برک وا
آغاز دست چهارم همه در انتظار بازگشتی زیبا و 
باورنکردنی از جوکوویچ بودند، اما ستاره صرب انگار 
که روزش نبود. او در گیم چهارم برک شد و در سرویس 
گیم بعدی سینر هم نتوانست به ستاره ایتالیایی 
فشار بیاورد. سینر موفق شد این دست را هم بدون 
ک بگیرد و درمجموع  تحمل تهدید خاصی از نوا
6 نیمه نهایی  6 و 3- -7 ،6 -2 ،6 با امتیازهای 1-

استرالیا را به سود خود به پایان برساند.
در این نیمه نهایی تاریخی و با شکست جوکوویچ، 

رکوردهای جالبی ثبت شد:
■ جوکوویچ پس از 2195روز و پس از 33بازی پیاپی 

در استرالیا شکست خورد.
ک به دور چهارم در سال2018  ■ آخرین شکست نوا
مقابل چانگ برمی گردد که در پنج دست بازی را 

گذار کرد. وا
■ جوکوویچ پیش از این 10بار به نیمه نهایی رسیده 
بود که از این تعداد موفق شده بود 10بار هم به فینال 
برود و 10قهرمانی کسب کند؛ رکورد کاملی که یانیک 

سینر آن را شکست.
■ جوکوویچ اولین بار از سال2005 دو دست ابتدایی 
گیم به  بازی را در استرالیا با پیروزشدن فقط سه 

پایان برد.
2013 در استرالیا یک  ■ جوکوویچ اولین بار از سال
دست را با نتیجه قاطعانه 6-1 )دیدار مقابل استن 

گذار کرد. واورینکا( به حریف وا
با وجود خاص بودن این لحظات، پیروزی سینر 
اتفاق غیرمنتظره ای نبود. ستاره ایتالیایی پیش 
کمال  به حد  را  بازی اش  بود  این موفق شده  از 
نزدیک کند و بر سدهای ذهنی خود در دیدار مقابل 
ستاره هایی مثل کارلوس آلکاراس و دانیل مدودف 
کند و آن ها را در دیدارهای بزرگی شکست  غلبه 
دهد. او فقط نیاز داشت که این عملکرد خوب را 
به رقابت های گرند اسلم هم برساند که امروز ثابت 
کرد توانایی آن را دارد. شاید بهترین جمله را درباره 
این بازی تاریخی اسکات بارکلی، خبرنگار تنیس 
بریتانیایی، پس از این دیدار گفته باشد: »همه شما 
فکر می کنید اینکه رنک شماره چهار و بیست ودوساله 
کار خیلی بزرگ و غیرممکنی کرده که رنک شماره یک 
را در آستانه سی وهفت سالگی شکست داده است؟! 
البته که درست می گویید! و این چیزهای زیادی 

ک به شما می گوید.« درباره کیفیت و سابقه نوا

خبر 

مژده رنگیان

دختـران  بسـکتبال  تنهانماینـده 
سـال  اولیـن  در  خراسـان رضوی 
صعـود  از  کشـور  لیـگ  در  حضـور 
بازمانـد.  نیمه نهایـی  مرحلـه  بـه 
تیـم فوتسـال بانـوان مشـهد نیـز در 
ج از خانـه شکسـت  لیگ برتـر خـار

کـرد. را تجربـه  سـنگینی 
بسکتبال  سوپرلیگ  رقابت های 
پشت سرگذاشتن  با  کشور  بانوان 
مرحله  به  پلی آف  مرحله 
نیمه نهایی رسید، اما در این راه 
همه تیم های گروه الف مسابقات 
خراسان رضوی  نماینده  ازجمله 
در دور مقدماتی حذف شدند و 
گروه ب باید برای  چهار تیم برتر 
فصل  قهرمانی  عنوان  کسب 
این  بروند .    یکدیگر  مصاف  به 
مرحله  دوم  دیدارهای  هفته 
برگزاری  با  پلی آف بسکتبال زنان 
چهار دیدار دنبال شد و در پایان 
تیم های پالایش نفت آبادان، گروه 
کادمی سحر به  بهمن، مهرسان و آ

نیمه نهایی رسیدند.  

2 شکست مقابل برزیلی های لیگ 	

و  بینالودخـودر تیم هـای  مسـابقه 
نیشـابور و پالایش نفـت آبـادان بـه 
میزبانـی شـهر نیشـابور برگـزار شـد. 
ایـن دو تیـم درحالـی بـه مصـاف هم 
اولیـن  کـه پالایش نفـت در  رفتنـد 
پیـروزی  بـه  آبـادان  در  مسـابقه 
رسـیده بـود و در صـورت پیـروزی 
در ایـن بـازی بـه نیمه نهایـی صعـود 
می کـرد. جـدال دو تیـم تـازه وارد و 
آبادانی هـای  پیـروزی  بـا  باتجربـه 
دختـران  رسـید.  پایـان  بـه  لیـگ 
بسکتبالیسـت نفـت در ایـن دیـدار 
را  نیشـابور  تیـم  شـدند  موفـق 
آن هـا  بدهنـد.  شکسـت   77 92بـر
پلـی آف  مرحلـه  دیـدار  اولیـن  در 
رسـیده  پیـروزی  بـه   57 89بـر هـم 
کسـب  بودنـد و بـه ایـن ترتیـب بـا 
دو پیـروزی پیاپـی بـه نیمه نهایـی 

کردنـد. صعـود 

بسکتبالیست خراسانی در بین  	

بهترین ها

فدراسـیون در پایـان ایـن مرحلـه 

دوم  پلـی آف  بازیکنـان  برتریـن 
لیگ برتـر بسـکتبال بانـوان ایـران 
را هـم معرفـی کـرد کـه در ایـن بیـن 
ورزشـکار خراسـانی بیشـترین امتیاز 
را کسـب کـرده بـود. یگانـه دشـتکی، 
، بـا  بازیکـن بینالودخـودرو نیشـابور
26 امتیـاز بهتریـن بازیکـن  کسـب 

شـد.  هفتـه 

صعود بهمن و مهرسان 	

بهمن  گروه  تیم های  همچنین 
گاز تهران به مصاف هم  تهران و 
رفتند. این دیدار با برتری 8۴بر53 
گروه بهمن به پایان رسید. دیدار 
گروه  با برد  رفت این دو تیم هم 
بهمن به پایان رسیده بود. به این 
پیروزی  دو  با  بهمن  گروه  ترتیب 
پیاپی در این مرحله به نیمه نهایی 
تهران  مهرسان  تیم  کرد.  صعود 
هم مقابل داتیس یزد با حساب 
با  و  رسید  پیروزی  به   25 86بر
این مرحله  پیروزی در  کسب دو 
تیم های  رسید.  نیمه نهایی  به 
کادمی بسکتبال سحر و ذوب آهن  آ

مقابل  دومین بار  هم  اصفهان 
که ذوب آهن  رفتند  به میان  هم 
66بر۴2 برنده شد. با توجه به اینکه 
کادمی بسکتبال سحر در دیدار  آ
دور رفت پیروز شده بود، بازی سوم 
از  کدام یک  که  بود  تعیین کننده 
صعود  نیمه نهایی  به  تیم ها  این 
این  به  سحر  درنهایت  می کند. 

مرحله صعود کرد. 

شکست شش گله فوتسالی ها 	

وز جمعـه هفتـه نهـم از لیگ برتـر  ر
برگشـت  دور  در  بانـوان  فوتسـال 
تیـم  و  شـد  پیگیـری  مسـابقات 
ج  خـار مشـهد  کلاسـیک  مبلمـان 
میـدان  بـه  نوشـهر  در  خانـه  از 
تیـم  بـا  مشـهد  نماینـده  رفـت. 
انتهای جدولـی رودگر نوشـهر دیدار 
کرد کـه در دور رفـت در خانـه مقابل 
ایـن تیـم بـه تسـاوی رسـیده بـود و 
انتظـار می رفت در دور برگشـت این 
نتیجـه را جبـران کنـد، امـا درنهایـت 
3 تیـم  ودگـر نوشـهر توانسـت 6بـر ر
کلاسـیک مشـهد را شکسـت دهـد. 

 تیم های صعودکننده به مرحله نیمه نهایی
لیگ بسکتبال بانوان کشور مشخص شدند

پایان کار بسکتبالیست های 
خراسانی در سوپرلیگ

 اسکی بازان جوان
به خط پایان نرسیدند

در ادامه رقابت های اسکی آلپاین بازی های 
المپیک زمستانی جوانان، رقابت های مارپیچ 
کوچک برگزار شد و دو نماینده ایران با دیگر 
رقابت  این  در  کردند.  رقابت  شرکت کنندگان 
سارینا احمدپور در بخش زنان و علی بلوکات 
در بخش مردان موفق نشدند مانش نخست 
را به پایان برسانند. چهارمین دوره بازی های 
29دی ماه  از  جوانان  زمستانی  المپیک 
تا  و  است  شده  آغاز  کره جنوبی  به میزبانی 
با  ایران  اسکی  وان  کار دارد.  ادامه  12بهمن 
پنج اسکی باز )دو سهمیه آلپاین و سه سهمیه 

صحرانوردی( در این بازی ها حضور دارد.

حساس ترین بازی لیگ بسکتبال 
گر بدون تماشا

دیدار امروز تیم های شهرداری گرگان و پالایش 
آبادان از هفته هفدهم لیگ برتر، بدون  نفت 
گران برگزار می شود. طبق اعلام  حضور تماشا
انضباطی و  کمیته  سازمان لیگ، نظر به رأی 
گزارش  دو جلسه محرومیت تعلیقی از قبل و 
ناظر بازی دیدار طبیعت و پالایش نفت آبادان، 
دیدار تیم های شهرداری گرگان و پالایش نفت 
آبادان از هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال، امروز 
گران برگزار  شنبه 7بهمن ماه بدون حضور تماشا

خواهد شد.

صعود وفایی به جدول اصلی 
مسابقات اسنوکر آزاد ولز

ملی پوش اسنوکر ایران با پیروزی مقابل حریف 
اسکاتلندی اش توانست جواز حضور در مرحله 
اصلی اسنوکر آزاد ولز 202۴ را کسب کند. حسین 
وفایی، ملی پوش اسنوکر ایران که در رقابت های 
کرده  شرکت   202۴ ولز  آزاد  اسنوکر  انتخابی 
حریف  دونالدسون،  اسکات  به مصاف  است، 
اسکاتلندی اش، رفت و موفق شد ۴بر1 به پیروزی 
برسد و به جدول اصلی این مسابقات راه پیدا 
کار سختی  که در رقابت انتخابی  کند. وفایی 
نداشت، با پیروزی مقابل حریفش باید در جدول 
اصلی و در اولین بازی اش به مصاف لکرلک، 

اسنوکرباز بلژیکی برود.

یک ایتالیایی جوان جوکوویچ را از رسیدن به فینال اوپن استرالیا محروم کرد

حذف صربیناتور به راحتی آب خوردن

خداحافظی الهه ووشو زنان از دنیای قهرمانی
الهـه منصوریان، ووشـوکار تیم ملـی و عضو تیم باشـگاهی سـپاهان، پس از 

قهرمانـی تیمـش در لیگ برتـر، به صـورت رسـمی از دنیـای ورزش حرفـه ای 

خداحافظـی کرد.  

خواهران منصوریان در دنیای ووشـو بانوان ایران به قطب این رشـته تبدیل 

شـده اند، اما از بیـن این سـه خواهر، خواهـر دوم یعنـی الهـه منصوریان که 

به تازگـی در بازی هـای آسـیایی هانگـژو مدال نقـره گرفتـه بود، با بوسـیدن 

چهـار گوشـه زمیـن ووشـو از دنیـای قهرمانـی ایـن رشـته به صـورت رسـمی 

خداحافظـی کرد. او کـه همـراه خواهرانش عضو تیـم سـپاهان در لیگ برتر 

بود، آخرین بـار به میدان مسـابقه رفـت و پیـروز شـد. در پایان لیـگ نیز تیم 

فولاد مبارکه سـپاهان به عنـوان قهرمانی دسـت یافـت تـا او آخرین بار طعم 

قهرمانی را بچشـد. 

نقـره جهانـی کانـادای۲۰۰۹، طـای جام جهانـی چیـن۲۰۱۰، طـای 

جـام  قفقـاز۲۰۱۰، برنـز بازی هـای آسـیایی گوانگـژو۲۰۱۰، برنـز جهانـی 

ترکیه۲۰۱۱، طـای جهانی مالـزی۲۰۱۳، نقـره آسـیایی اینچئون۲۰۱۴ 

و طای آسـیایی تایوان۲۰۱۶ ازجملـه افتخارات الهه منصوریـان در دوران 

ورزش وی بـوده اسـت. او سرمربـی تیم ملـی ووشـو جوانان اسـت.
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ملی پوشان با بهترین عملکرد مرحله 
گروهی راهی بازی های حذفی شدند

 آغاز مسیر دشوار
ایران در آسیا

ملی پوشان کشورمان درحالی 
سوژه
روز

کامل  کسب  و  صدرنشینی  با 
امتیازها راهی یک هشتم نهایی 
جام ملت های آسیا شدند که 
گردان امیر قلعه نویی در بین 2۴تیم حاضر  شا
در این تورنمنت بهترین عملکرد را در مرحله 
گروهی داشتند و همین موضوع هواداران را به 
تر و حتی  ادامه نتایج تیم ملی در مراحل بالا
۴8سال  از  آسیا پس  رسیدن به قهرمانی در 
گر همه تیم ها را با امتیاز و  امیدوار کرده است. ا
تفاضلی که دارند، در یک جدول قرار دهیم، 
و  گرفت  خواهد  قرار  صدر  در  ایران  تیم ملی 
بهترین تیم مرحله گروهی می شود. ایران با 9 
تر از  5+ و هفت گل زده بالا ، تفاضل گل امتیاز
قطر و عراق نه امتیازی قرار می گیرد و بهترین 
عملکرد را در بین همه تیم های حاضر در جام 

ملت های آسیا داشته است...


